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RESOLUCIÓ de 19 de gener de 2022, de la directora 
gerent de Ferrocarrils de la Generalitat Valenciana, per 
la qual es donen a conéixer les persones integrants de la 
borsa d’ocupació temporal resultant del procés selectiu 
realitzat per la convocatòria per a la cobertura dels llocs 
de treball corresponents a l’oferta d’ocupació pública de 
l’any 2020. [2022/454]

RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2022, de la directora 
gerente de Ferrocarrils de la Generalitat Valenciana, por 
la que se dan a conocer las personas integrantes de la 
bolsa de empleo temporal resultantes del proceso selecti-
vo realizado por la convocatoria para la cobertura de los 
puestos de trabajo correspondientes a la oferta de empleo 
público del año 2020. [2022/454]

En fecha 4 de agosto de 2021, la directora gerente de Ferrocarrils 
de la Generalitat Valenciana (en adelante FGV) dictó resolución para la 
publicación de las bases del proceso selectivo para la cobertura de los 
puestos de trabajo correspondientes a la oferta de empleo público del 
año 2020. Dicha resolución fue publicada en el DOGV número 9147, 
de 10.08.2021, con la referencia 2021/8527.

Estas bases contemplaban, en su punto 1, que con las personas que 
superasen el proceso selectivo pero no obtuvieran plaza de la oferta de 
empleo público, se constituiría una bolsa de empleo temporal para aten-
der necesidades de esta naturaleza en los tipos de puestos convocados 
existentes, en la delegación de Valencia o en la de Alicante.

Habiendo finalizado el referido proceso selectivo, por la presente 
y según estipula el punto 11 de las propias bases, se dan a conocer las 
personas que, habiendo superado el mismo, configura la lista de la bolsa 
prevista.

Las personas que, en principio, han obtenido alguna de las plazas 
correspondientes a la oferta de empleo público del año 2020 aparecen 
señaladas en la lista de integrantes de las bolsas de empleo temporal. 
De consolidar la plaza fija obtenida, conforme a las previsiones de las 
correspondientes bases, estas serán eliminadas de la lista de la bolsa en 
que aparecen y de no consolidar la misma, podrán seguir en tal lista, 
todo ello de acuerdo a la regulación establecida en el punto 6 de las 
bases.

Se anexa la lista de personas que integran la siguiente bolsa de 
empleo temporal, establecida en el punto 11 de las bases del proceso, 
para atender necesidades temporales de cualquiera de los siguientes 
tipos de puestos:

– Puestos del grupo profesional de oficiales/as en los talleres de 
mantenimiento de material rodante en Alicante y Valencia (las personas 
podrán decidir si únicamente quieren ser llamadas para puestos en una 
de estas dos demarcaciones).

– Puestos de jefe/a de Equipo de Instalaciones Eléctricas y Auto-
matismos y de montador/a de Instalaciones Eléctricas y Automatismos 
(MIEA), en Valencia.

– Puestos de encargados de Subestaciones y Telemandos en Alicante 
y Valencia (las personas podrán decidir si únicamente quieren ser llama-
das para puestos en una de estas dos demarcaciones) y de oficial/a de 
Subestaciones y Telemandos en Valencia.

– Puestos de especialista de Telecomunicaciones en Valencia.
La bolsa sustituirá y anulará en el momento en que se constituya 

y se encuentre operativa a las que, para las mismas categorías o tipos 
de puesto de trabajo y demarcaciones existan en FGV. Estará en vigor 
hasta que se constituya nueva o nuevas bolsas de empleo temporal que 
la sustituya, tal y como estipula el punto 11 de las reiteradas bases. Todo 
ello salvo que se determine otra cosa por mandato legal o administrativo 
o por acuerdo colectivo en FGV.

La presente resolución tendrá los efectos que procedan de acuer-
do a sus características y naturaleza al partir del día siguiente al de 
su publicación. Contra la misma, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Potesta-
tivamente, se podrá interponer recurso de reposición en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación ante el mismo 
órgano que la ha dictado.

València, 19 de enero de 2022.– La directora gerente de Ferrrocar-
rils de la Generalitat Valenciana: María Anaïs Menguzzato García.

En data 4 d’agost de 2021, la directora gerent de Ferrocarrils de 
la Generalitat Valenciana (d’ara en avant FGV) va dictar resolució per 
a la publicació de les bases del procés selectiu per a la cobertura dels 
llocs de treball corresponents a l’oferta d’ocupació pública de l’any 
2020. Aquesta resolució va ser publicada en el DOGV núm. 9147, de 
10.08.2021, amb la referència 2021/8527.

Aquestes bases contemplaven, en el punt 1, que amb les persones 
que superaren el procés selectiu però no obtingueren plaça de l’oferta 
d’ocupació pública, es constituiria una borsa d’ocupació temporal per a 
atendre necessitats d’aquesta naturalesa en els tipus de llocs convocats 
existents, en la delegació de València o en la d’Alacant.

Havent finalitzat el referit procés selectiu, per la present i segons 
estipula el punt 11 de les mateixes bases, es donen a conéixer les per-
sones que, havent superat el procés, configuren la llista de la borsa pre-
vista.

Les persones que, en principi, han obtingut alguna de les places 
corresponents a l’oferta d’ocupació pública de l’any 2020 apareixen 
assenyalades en la llista d’integrants de les borses d’ocupació temporal. 
Si es consolida la plaça fixa obtinguda, conforme a les previsions de les 
corresponents bases, aquestes seran eliminades de la llista de la borsa 
que apareixen i si no la consoliden, podran seguir en tal llista, tot això 
d’acord amb la regulació establida en el punt 6 de les bases.

S’annexa la llista de persones que integren la següent borsa d’ocu-
pació temporal, establida en el punt 11 de les bases del procés, per a 
atendre necessitats temporals de qualsevol dels següents tipus de llocs:

– Llocs del grup professional d’oficials/as en els tallers de man-
teniment de material rodant a Alacant i València (les persones podran 
decidir si únicament volen ser nomenades per a llocs en una d’aquestes 
dues demarcacions).

– Llocs de cap/a d’equip d’instal·lacions elèctriques i automatismes 
i de muntador/a d’instal·lacions elèctriques i automatismes (MIEA), a 
València.

– Llocs d’encarregats de subestacions i telecomandaments a Alacant 
i València (les persones podran decidir si únicament volen ser nomena-
des per a llocs en una d’aquestes dues demarcacions) i d’oficial/a de 
subestacions i telecomandaments a València.

– Llocs d’especialista de telecomunicacions a València.
La borsa substituirà i anul·larà en el moment en què es constituïsca 

i es trobe operativa a les quals, per a les mateixes categories o tipus de 
lloc de treball i demarcacions existisquen en FGV. Estarà en vigor fins 
que es constituïsca nova o noves borses d’ocupació temporal que la 
substituïsca, tal com estipula el punt 11 de les reiterades bases. Tot això 
llevat que es determine una altra cosa per mandat legal o administratiu 
o per acord col·lectiu en FGV.

La present resolució tindrà els efectes que procedisquen d’acord 
amb les seues característiques i naturalesa a partir de l’endemà de la 
seua publicació. Contra aquesta, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se un recurs contenciós administratiu, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la seua publicació. Potestati-
vament, es podrà interposar un recurs de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació davant el mateix òrgan 
que l’ha dictada.

València, 19 de gener de 2022.– La directora gerent de Ferrocarrils 
de la Generalitat Valenciana: María Anaïs Menguzzato García.



ANEXO
Lista definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo 

temporal de FGV

Apellidos Nombre DNI Turno de 
acceso

Nota 
final

Marí García Josep* ***4735*Y Libre 95,06

Muñoz Castillo Antonio* ***0292*S Libre 94,60

Martín Dueñas Antonio Vidal* ***7744*M Libre 90,40

García Monterde Jesús* ***2679*V Libre 90,20

Tárrega Andreu José Pablo* ***9158*V Libre 89,57

Navarro Zamora Héctor Carlos* ***0584*W Libre 89,20

González Orero Pedro* ***1033*X Libre 85,44

Muñoz Ramírez Javier* ***0682*W Libre 85,21

González Lino Miguel* ***0483*E Libre 84,29

García Rodríguez Sergio ***2843*C Libre 82,80

Martínez Jiménez Javier ***6194*J Libre 82,15

López López José María ***8923*V Libre 80,27

García Fita José Luís ***0417*M Libre 80,27

Herraiz Oliva Carmelo ***4358*Z Libre 79,77

Descalzo Montes Miguel Ángel ***5461*N Libre 79,63

Martínez Climent José Javier ***7168*D Libre 78,88

López López Carlos ***7769*N Libre 78,60

Martínez García Javier ***5858*A Libre 77,80

Almudever Folch Pablo ***0406*Z Libre 77,75

Fernández Benavent Daniel ***0984*D Libre 77,68

Muñoz Bonales Miguel Ángel ***9997*D Libre 77,60

Moreno Martinez David ***6599*B Libre 77,40

Almerich Zaragoza Daniel ***8287*M Libre 77,25

Jiménez García Antonio ***7256*7X Libre 77,20

Martínez Jiménez Ángel ***3666*W Libre 77,16

Murgui Ibáñez Vicente Joaquín ***1458*Z Libre 75,70

Rodrigo Segura Juan ***0418*G Libre 75,20

Ordinas Llop César Daniel ***8153*T Libre 74,67

Aznar Izquierdo José María ***8931*H Libre 73,80

Amblar Machado Antonio Vicente ***4390*K Libre 72,50

Bastante Furió Vicente ***7533*Z Libre 71,76

González Santaisabel Francisco Javier ***8298*X Libre 69,50

Rua Cervero Jonatan ***0596*K Libre 67,30

Ayora Rubio Óscar ***4190*H Libre 66,93

Pedrajas Espín Antonio ***3641*H Libre 66,30

Beltrán Gómez Sergio ***9314*P Libre 66,03

Ortíz Moreno Rafael ***0354*D Libre 65,92

Pascual Hernández Pascual ***8656*F Libre 65,33

Gaitán Escribano José ***6095*Y Libre 63,75

Leal Benlloch Rafael ***2228*J Libre 63,35

Almazán Gómez Álvaro ***8559*E Libre 62,55

Triguero Íñigo Juan José ***9644*D Libre 62,24

Martínez García Fernando ***5187*F Libre 61,95

Tormo Pérez Miguel ***7189*J Libre 61,50

Carrilero Martínez José María ***7180*B Libre 61,46

Martínez Folch Esther ***5984*J Libre 60,66

Prieto Martínez Xavier ***8157*E Libre 60,20

Rodríguez Izquierdo Fermín ***5229*N Libre 59,45

Penalva Martinez Francisco José ***0682*N Libre 59,16

ANNEX
Llista definitiva de persones que conformen la borsa d’ocupació 

temporal d’FGV

Cognoms Nom DNI Torn 
d’accés

Nota 
final

Marí García Josep* ***4735*Y Lliure 95,06

Muñoz Castillo Antonio* ***0292*S Lliure 94,60

Martín Dueñas Antonio Vidal* ***7744*M Lliure 90,40

García Monterde Jesús* ***2679*V Lliure 90,20

Tárrega Andreu José Pablo* ***9158*V Lliure 89,57

Navarro Zamora Héctor Carlos* ***0584*W Lliure 89,20

González Orero Pedro* ***1033*X Lliure 85,44

Muñoz Ramírez Javier* ***0682*W Lliure 85,21

González Lino Miguel* ***0483*E Lliure 84,29

García Rodríguez Sergio ***2843*C Lliure 82,80

Martínez Jiménez Javier ***6194*J Lliure 82,15

López López José María ***8923*V Lliure 80,27

García Fita José Luís ***0417*M Lliure 80,27

Herraiz Oliva Carmelo ***4358*Z Lliure 79,77

Descalzo Montes Miguel Ángel ***5461*N Lliure 79,63

Martínez Climent José Javier ***7168*D Lliure 78,88

López López Carlos ***7769*N Lliure 78,60

Martínez García Javier ***5858*A Lliure 77,80

Almudever Folch Pablo ***0406*Z Lliure 77,75

Fernández Benavent Daniel ***0984*D Lliure 77,68

Muñoz Bonales Miguel Ángel ***9997*D Lliure 77,60

Moreno Martinez David ***6599*B Lliure 77,40

Almerich Zaragoza Daniel ***8287*M Lliure 77,25

Jiménez García Antonio ***7256*7X Lliure 77,20

Martínez Jiménez Ángel ***3666*W Lliure 77,16

Murgui Ibáñez Vicente Joaquín ***1458*Z Lliure 75,70

Rodrigo Segura Juan ***0418*G Lliure 75,20

Ordinas Llop César Daniel ***8153*T Lliure 74,67

Aznar Izquierdo José María ***8931*H Lliure 73,80

Amblar Machado Antonio Vicente ***4390*K Lliure 72,50

Bastante Furió Vicente ***7533*Z Lliure 71,76

González Santaisabel Francisco Javier ***8298*X Lliure 69,50

Rua Cervero Jonatan ***0596*K Lliure 67,30

Ayora Rubio Óscar ***4190*H Lliure 66,93

Pedrajas Espín Antonio ***3641*H Lliure 66,30

Beltrán Gómez Sergio ***9314*P Lliure 66,03

Ortíz Moreno Rafael ***0354*D Lliure 65,92

Pascual Hernández Pascual ***8656*F Lliure 65,33

Gaitán Escribano José ***6095*Y Lliure 63,75

Leal Benlloch Rafael ***2228*J Lliure 63,35

Almazán Gómez Álvaro ***8559*E Lliure 62,55

Triguero Íñigo Juan José ***9644*D Lliure 62,24

Martínez García Fernando ***5187*F Lliure 61,95

Tormo Pérez Miguel ***7189*J Lliure 61,50

Carrilero Martínez José María ***7180*B Lliure 61,46

Martínez Folch Esther ***5984*J Lliure 60,66

Prieto Martínez Xavier ***8157*E Lliure 60,20

Rodríguez Izquierdo Fermín ***5229*N Lliure 59,45

Penalva Martinez Francisco José ***0682*N Lliure 59,16



Vila Codina Ricart ***5544*R Libre 58,23

Asensio Díaz Joaquin ***3275*G Libre 58,09

Rodríguez Segrelles Antonio José ***5816*K Libre 56,75

Catalá Ortega Cristian ***1067*K Libre 56,72

De Joz Fritsch Carlos Guillermo ***0061*A Libre 56,69

Pardal Rodríguez Francisco Javier ***0873*D Libre 56,61

Pereira Carrillo Félix ***6863*R Libre 56,54

García García Vicente ***3716*B Libre 56,54

López Salas Javier ***5401*K Libre 56,45

Benlloch Castello Ángel ***3629*D Libre 55,54

Catalán Sancho Lluís ***2950*F Libre 55,29

Barrachina Gasso Daniel ***0105*R Libre 54,90

Clofent García Roberto ***4727*Y Libre 54,85

Carretero Rincón José Antonio ***4208*Z Libre 54,59

Ortin De La Fuente Joaquín ***8463*F Libre 54,08

Berga Guillén José ***7327*V Libre 53,20

García-Villaraco Morales Gregorio ***3521*R Libre 53,10

Maeso García Carlos Enrique ***6964*K Libre 53,07

Coronado Saiz Vicente ***8806*V Libre 52,64

Lladosa Revert Manuel ***5597*E Libre 52,00

Lladosa Revert Francisco Javier ***4508*L Libre 51,05

Cuartero Clerigues Felipe ***1418*S Libre 50,80

Company Viana Salvador ***6356*C Libre 49,90

Castillo Reyes José Luis ***1545*G Libre 49,85

Segura Sarrión David* ***0261*T Diversidad 
funcional 49,00

Puchades Chulia Juan Carlos ***7282*V Libre 48,81

Manjón López José Ángel ***6432*V Libre 48,64

García Molina Iván* ***0655*C Diversidad 
funcional 48,07

Espada García José Julián ***3103*Y Diversidad 
funcional 47,80

Pérez Gómez Santiago ***8277*R Libre 47,60

García Cano Pablo Antonio ***6278*Q Libre 47,24

Rodríguez Navarro Emilio José ***5076*K Libre 47,10

Pérez Vera Praxedes Antonio ***9871*T Libre 46,50

Segui Someño Iván Bautista ***9860*B Libre 46,10

Rey Rosica Lucas Martín ***0873*X Libre 45,07

Alegre Sornosa Federico José ***5654*X Libre 44,79

Bea Rufino Javier ***5255*S Libre 44,40

Fernández González Francisco Javier ***8315*F Libre 44,40

Javaloyes Ibáñez Rubén ***1547*G Libre 43,10

Lomas Ortega Alejandro ***7740*C Libre 43,00

Castillo Canet Mario ***9548*J Libre 42,80

Ortega Castillo Ángel ***0922*V Libre 42,00

Escudero Peñalver Ainhoa ***0347*G Libre 41,57

Collado Vidal Adrián ***0445*C Libre 41,00

Martín Catalán Víctor Mario ***0106*P Libre 40,70

Espinos Aguado Pablo ***8684*B Libre 40,68

Parrilla Domínguez Pau ***0326*V Libre 40,38

Magraner Pardo Darío ***8220*X Libre 39,90

Gil Alcuten José ***9810*B Libre 39,82

Flores Díaz Manuel ***8346*K Diversidad 
funcional 39,60

Fandos Camarasa Iván ***1340*B Libre 39,50

Vila Codina Ricart ***5544*R Lliure 58,23

Asensio Díaz Joaquin ***3275*G Lliure 58,09

Rodríguez Segrelles Antonio José ***5816*K Lliure 56,75

Catalá Ortega Cristian ***1067*K Lliure 56,72

De Joz Fritsch Carlos Guillermo ***0061*A Lliure 56,69

Pardal Rodríguez Francisco Javier ***0873*D Lliure 56,61

Pereira Carrillo Félix ***6863*R Lliure 56,54

García García Vicente ***3716*B Lliure 56,54

López Salas Javier ***5401*K Lliure 56,45

Benlloch Castello Ángel ***3629*D Lliure 55,54

Catalán Sancho Lluís ***2950*F Lliure 55,29

Barrachina Gasso Daniel ***0105*R Lliure 54,90

Clofent García Roberto ***4727*Y Lliure 54,85

Carretero Rincón José Antonio ***4208*Z Lliure 54,59

Ortin De La Fuente Joaquín ***8463*F Lliure 54,08

Berga Guillén José ***7327*V Lliure 53,20

García-Villaraco Morales Gregorio ***3521*R Lliure 53,10

Maeso García Carlos Enrique ***6964*K Lliure 53,07

Coronado Saiz Vicente ***8806*V Lliure 52,64

Lladosa Revert Manuel ***5597*E Lliure 52,00

Lladosa Revert Francisco Javier ***4508*L Lliure 51,05

Cuartero Clerigues Felipe ***1418*S Lliure 50,80

Company Viana Salvador ***6356*C Lliure 49,90

Castillo Reyes José Luis ***1545*G Lliure 49,85

Segura Sarrión David* ***0261*T Diversitat 
funcional 49,00

Puchades Chulia Juan Carlos ***7282*V Lliure 48,81

Manjón López José Ángel ***6432*V Lliure 48,64

García Molina Iván* ***0655*C Diversitat 
funcional 48,07

Espada García José Julián ***3103*Y Diversitat 
funcional 47,80

Pérez Gómez Santiago ***8277*R Lliure 47,60

García Cano Pablo Antonio ***6278*Q Lliure 47,24

Rodríguez Navarro Emilio José ***5076*K Lliure 47,10

Pérez Vera Praxedes Antonio ***9871*T Lliure 46,50

Segui Someño Iván Bautista ***9860*B Lliure 46,10

Rey Rosica Lucas Martín ***0873*X Lliure 45,07

Alegre Sornosa Federico José ***5654*X Lliure 44,79

Bea Rufino Javier ***5255*S Lliure 44,40

Fernández González Francisco Javier ***8315*F Lliure 44,40

Javaloyes Ibáñez Rubén ***1547*G Lliure 43,10

Lomas Ortega Alejandro ***7740*C Lliure 43,00

Castillo Canet Mario ***9548*J Lliure 42,80

Ortega Castillo Ángel ***0922*V Lliure 42,00

Escudero Peñalver Ainhoa ***0347*G Lliure 41,57

Collado Vidal Adrián ***0445*C Lliure 41,00

Martín Catalán Víctor Mario ***0106*P Lliure 40,70

Espinos Aguado Pablo ***8684*B Lliure 40,68

Parrilla Domínguez Pau ***0326*V Lliure 40,38

Magraner Pardo Darío ***8220*X Lliure 39,90

Gil Alcuten José ***9810*B Lliure 39,82

Flores Díaz Manuel ***8346*K Diversitat 
funcional 39,60

Fandos Camarasa Iván ***1340*B Lliure 39,50



Vázquez Pérez Óscar ***8715*R Libre 38,80

Pascual García Fernando ***2255*Y Libre 37,92

Simó Aznar José ***9740*R Libre 37,50

Sevilla Ballester Alejandro ***8053*M Libre 37,40

Martín Colchero Rubén ***6580*P Libre 37,10

Mocholi Gonzalez Abraham ***7740*F Libre 37,10

Carbo Tur Andreu ***4968*B Libre 36,90

Campos Pérez Joan ***5958*K Libre 36,30

Pocovi Escamilla Javier ***6341*T Libre 36,30

Ayuso Mesa Gabriel ***7402*A Libre 36,20

Rodríguez García Pedro ***5489*P Libre 36,20

Pérez Abad Román ***1457*C Libre 36,00

Moreno Doñate Vicent ***4623*K Libre 34,90

Sandiego Contreras Borja ***9373*A Libre 34,80

Rodríguez Cebriá Pablo ***5697*l Libre 33,20

Gil Pascual Miguel Ángel ***7555*M Libre 30,60

Ramos Rojo Rubén ***9579*Z Libre 30,60

*Estas personas han obtenido plaza tras el proceso selectivo de la oferta 
de empleo público 2020. Como quiera que tales asignaciones están pendientes 
de consolidar, se han reflejado igualmente en la presente lista de integrantes de 
bolsa de empleo temporal y en caso de que consoliden la plaza fija asignada, 
desaparecerán de la misma; si, por el contrario, no consolidaran la plaza fija por 
cualquiera de las causas establecidas en las bases, permanecerán en este listado, 
salvo que la causa de la no consolidación de la plaza fija supusiera la imposibi-
lidad de ocupar los puestos que deben cubrirse con esta bolsa.

Vázquez Pérez Óscar ***8715*R Lliure 38,80

Pascual García Fernando ***2255*Y Lliure 37,92

Simó Aznar José ***9740*R Lliure 37,50

Sevilla Ballester Alejandro ***8053*M Lliure 37,40

Martín Colchero Rubén ***6580*P Lliure 37,10

Mocholi Gonzalez Abraham ***7740*F Lliure 37,10

Carbo Tur Andreu ***4968*B Lliure 36,90

Campos Pérez Joan ***5958*K Lliure 36,30

Pocovi Escamilla Javier ***6341*T Lliure 36,30

Ayuso Mesa Gabriel ***7402*A Lliure 36,20

Rodríguez García Pedro ***5489*P Lliure 36,20

Pérez Abad Román ***1457*C Lliure 36,00

Moreno Doñate Vicent ***4623*K Lliure 34,90

Sandiego Contreras Borja ***9373*A Lliure 34,80

Rodríguez Cebriá Pablo ***5697*l Lliure 33,20

Gil Pascual Miguel Ángel ***7555*M Lliure 30,60

Ramos Rojo Rubén ***9579*Z Lliure 30,60

*Aquestes persones han obtingut plaça després del procés selectiu de l’ofer-
ta d’ocupació pública 2020. Com que aquestes assignacions estan pendents de 
consolidar, s’han reflectit igualment en la present llista d’integrants de borsa 
d’ocupació temporal i en cas que consoliden la plaça fixa assignada, desaparei-
xeran d’aquesta; si, per contra, no consolidaren la plaça fixa per qualsevol de les 
causes establides en les bases, romandran en aquest llistat, llevat que la causa de 
la falta de consolidació de la plaça fixa suposara la impossibilitat d’ocupar els 
llocs que han de cobrir-se amb aquesta borsa.
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